Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Bocaina do Sul

EXTRATO CONTRATO 70/2022 PREFEITURA
O Município de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.606.852/0001-90, representados pelo Prefeito Municipal, Sr. João Eduardo Della Justina, em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação ABAIXO, conforme segue:
[bookmark: _GoBack]Processo: 34/2022  Pregão Presencial  Nº18/2022 Objeto: “contratação de empresa para prestação de serviços de borracharia, compreendendo troca, conserto, montagem  de pneus, vulganizo,  para veículos leves e veículos pesados  para a frota municipal para o ano de 2022 Contrato nº70/2022  Contratado: Borracharia Bocaina  jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob nº  08.453.829/0001-51 Valor do Contrato: R$ 8.420,80 Período do Contrato 01.06.2022  a 31.12.2022  .
                                         João Eduardo Della Justina – Prefeito Municipal